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V. Pascal,81 Rivalta

"3 ISTITUTO COMPRENSIVO "Don Pasquino Borghi"- Reggio Emilia

42123 REGGIO EMILIA (RE)
Codice Fiscale: 91088320352 - C.U.U.: UF85JZ

DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie
__Ritenute erariali a carico del dipendente
! Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
=I|.V.A.
1 VA
QLVA.
QLVA.
SLVA.
Q
gI.V.A.
1 VA
KLVA.
BRitenute erariali a carico del dipendente
8Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
, Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
gCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
—ICompensi per altri Incarichi conferiti a personale
() Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
ECompensi per altri Incarichi conferiti a personale
OCompensi per altri Incarichi conferiti a personale
A_Formazione professionale specialistica
OPubblicazioni
gCanceIIeria

Fornitore

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

*** PERSONA FISICA ***

GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.

CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL

LA CONTABILE S.P.A.

DManutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e mac EMIL TRADING S.R.L.

(LBManutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e mar EMIL TRADING S.R.L.

OXManutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e mac EMIL TRADING S.R.L.
1

onMobili e arredi per ufficio

gAItre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni d FONDAZIONE REGGIO CHILDREN CENTRO LORI¢
gAltre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni d FONDAZIONE REGGIO CHILDREN CENTRO LORI¢
E'Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni d FONDAZIONE REGGIO CHILDREN CENTRO LORI¢

MOBILFERRO SRL

I Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, ar *** PERSONA FISICA ***

éNoleggio e leasing di hardware
gNoleggio e leasing di hardware
0 Noleggio e leasing di hardware
mMateriaIe informatico
XIV.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
I.V.A.
Ritenute erariali a carico del dipendente
Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.

Hardware n.a.c.
Mobili e arredi per locali ad uso specifico
Attrezzature scientifiche

CANON ITALIA SPA

CANON ITALIA SPA

CANON ITALIA SPA

INFORMEC SRLS

AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO
IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA
I.N.P.S.

Solution Logic Srl Unipersonale

EOSTEK SRLS

EOSTEK SRLS

Data pag
05-10-2024
05-10-2024
12-10-2024
13-10-2024
13-10-2024
14-10-2024
14-10-2024
14-10-2024
14-10-2024
14-10-2024
14-10-2024
14-10-2024
14-10-2024
18-10-2024
18-10-2024
25-10-2024
25-10-2024
25-10-2024
25-10-2024
25-10-2024
25-10-2024
26-10-2024
26-10-2024
26-10-2024
26-10-2024
26-10-2024
26-10-2024
26-10-2024
26-10-2024
26-10-2024
26-10-2024
26-10-2024
02-11-2024
02-11-2024
02-11-2024
02-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
09-11-2024
15-11-2024
15-11-2024
15-11-2024
16-11-2024
16-11-2024
16-11-2024

Importo
40,00
50,00
50,00

388,70
143,65
234,43
413,60
26,18
325,55
123,86
166,67
187,00
341,00
400,00
170,00
129,94
37,97
64,97
32,49
58,47
129,94
81,00
2.759,40
163,94
146,74
341,33
97,93
2.300,00
80,00
40,00
80,00
150,00
160,93
136,95
160,93
446,60
607,07
36,07
128,92
506,00
33,00
136,86
50,19
10,00
3.287,00
7.246,00
750,00
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DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2024
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore Data pag Importo

Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile EOSTEK SRLS 16-11-2024 2.800,00
Hardware n.a.c. EOSTEK SRLS 16-11-2024 290,00
Attrezzature scientifiche EOSTEK SRLS 16-11-2024 2.400,00
__Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c. *** PERSONA FISICA *** 18-11-2024 392,70
&Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c. *** PERSONA FISICA *** 18-11-2024 530,69
—Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c. *** PERSONA FISICA *** 18-11-2024 816,69
1 Materiale informatico BRYNET SRL 27-11-2024 84,00
ﬂMateriale informatico BRYNET SRL 27-11-2024 29,00
8Utenze e canoni per altri servizi n.a.c. BRYNET SRL 27-11-2024 709,00
gNoleggio e leasing di hardware OLIVETTI SPA 27-11-2024 224,60
oNoleggio e leasing di hardware KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA  27-11-2024 127,74
‘\.IMensa scolastica CIRFOOD SC 27-11-2024 286,00
,’:Mensa scolastica CIRFOOD SC 27-11-2024 708,50
BCanceIIeria LA CONTABILE S.P.A. 27-11-2024 360,02
8Accessori per uffici e alloggi LA CONTABILE S.P.A. 27-11-2024 171,50
?Assistenza medico-sanitaria A.T.S.- CONSULENTI ASSOCIATI SRL 27-11-2024 82,00
gConsuIenza giuridico-amministrativa - societa A.T.S.- CONSULENTI ASSOCIATI SRL 27-11-2024 500,00
—ITrasporti, traslochi e facchinaggio *** PERSONA FISICA *** 27-11-2024 300,00
OILV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 35,40
EI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 30,13
OlLVA. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 35,40
EI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 98,25
OlLV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 723,14
gI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 2.438,92
Dy.v.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 528,00
8I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 18,48
X)v.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 162,36
QIJI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 49,41
gI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 28,10
SI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 11,44
E'I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 28,34
1LV.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 116,93
éI.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 18,04
gl.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 110,00
0I.V.A. AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO 04-12-2024 30,00
%Strumenti tecnico-specialistici non sanitari *** PERSONA FISICA *** 12-12-2024 9,50
X Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari *** PERSONA FISICA *** 12-12-2024 18,68
Materiale informatico *** PERSONA FISICA *** 12-12-2024 27,90
Accessori per attivita sportive e ricreative *** PERSONA FISICA *** 12-12-2024 48,00
Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c. *** PERSONA FISICA *** 12-12-2024 58,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto *** PERSONA FISICA *** 12-12-2024 6,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto *** PERSONA FISICA *** 12-12-2024 112,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto *** PERSONA FISICA *** 12-12-2024 168,00
Generi alimentari *** PERSONA FISICA *** 12-12-2024 3,58
Cancelleria *** PERSONA FISICA *** 12-12-2024 3,95
Accessori per attivita sportive e ricreative *** PERSONA FISICA *** 12-12-2024 15,00
Trasporti, traslochi e facchinaggio EUGENILAB S.R.L. 16-12-2024 120,00
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Voce di spesa
Altri servizi ausiliari n.a.c.
Hardware n.a.c.
Trasporti, traslochi e facchinaggio
__Altri servizi ausiliari n.a.c.
' Mobili e arredi per locali ad uso specifico
—Hardware n.a.c.
1 Stampa e rilegatura
ﬂSpese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
gPubeicazioni
SConsuIenza giuridico-amministrativa - societa
ﬁFormazione professionale specialistica
1 Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
,’:Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
BMateriale informatico
8Mensa scolastica
, Trasporti, traslochi e facchinaggio
OlLVA.
-l
—LV.A.
8I.V.A.
l_I.V.A.
8I.V.A.
o l.V.A.
EI.V.A.
=I.V.A
gI.V.A.
w!-V.A.
mISomme da corrispondere all'lstituto tesoriere
o Mobili e arredi per locali ad uso specifico
gTabIet e dispositivi di telefonia fissa e mobile
SHardware n.a.c.

REIC81400X - Al

Fornitore
EUGENILAB S.R.L.
EUGENILAB S.R.L.
EUGENILAB S.R.L.
EUGENILAB S.R.L.
EUGENILAB S.R.L.
EUGENILAB S.R.L.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA
FONDAZIONE | TEATRI DI REGGIO EMILIA
LIBRERIA UVER S.N.C. di Campioli Roberto
GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.
A.T.S.- CONSULENTI ASSOCIATI SRL
BANCO BPM
BANCO BPM
REFILL SRL
CIRFOOD SC
CIRFOOD SC
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO
BANCO BPM
EOSTEK SRLS
EOSTEK SRLS
EOSTEK SRLS

Data pag
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
16-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
18-12-2024
20-12-2024
20-12-2024
20-12-2024
20-12-2024
20-12-2024
20-12-2024
20-12-2024
20-12-2024
20-12-2024
20-12-2024
23-12-2024
27-12-2024
27-12-2024
27-12-2024

Importo

180,00
3.845,00
50,00
60,00
260,00
1.380,00
107,88
172,13
387,71
413,08
1.250,00
500,00
500,00
96,60
461,50
40,00
1.769,68
385,00
212,59
699,31
23,73
37,87
16,52
275,00
21,25
20,06
1.000,00
40,00
2.800,00
5.204,00
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