



DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	*** PERSONA FISICA ***	05-10-2024	40,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	*** PERSONA FISICA ***	05-10-2024	50,00
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie	*** PERSONA FISICA ***	12-10-2024	50,00
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	13-10-2024	388,70
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	13-10-2024	143,65
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-10-2024	234,43
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-10-2024	413,60
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-10-2024	26,18
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-10-2024	325,55
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-10-2024	123,86
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-10-2024	166,67
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-10-2024	187,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	14-10-2024	341,00
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	18-10-2024	400,00
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	18-10-2024	170,00
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-10-2024	129,94
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-10-2024	37,97
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-10-2024	64,97
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-10-2024	32,49
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-10-2024	58,47
Compensi per altri Incarichi conferiti a personale	*** PERSONA FISICA ***	25-10-2024	129,94
Formazione professionale specialistica	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	26-10-2024	81,00
Pubblicazioni	CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO SRL	26-10-2024	2.759,40
Cancelleria	LA CONTABILE S.P.A.	26-10-2024	163,94
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	EMIL TRADING S.R.L.	26-10-2024	146,74
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	EMIL TRADING S.R.L.	26-10-2024	341,33
Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari	EMIL TRADING S.R.L.	26-10-2024	97,93
Mobili e arredi per ufficio	MOBILFERRO SRL	26-10-2024	2.300,00
Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni	FONDAZIONE REGGIO CHILDREN CENTRO LORIS	26-10-2024	80,00
Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni	FONDAZIONE REGGIO CHILDREN CENTRO LORIS	26-10-2024	40,00
Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di beni	FONDAZIONE REGGIO CHILDREN CENTRO LORIS	26-10-2024	80,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni mobili, ai	*** PERSONA FISICA ***	26-10-2024	150,00
Noleggio e leasing di hardware	CANON ITALIA SPA	02-11-2024	160,93
Noleggio e leasing di hardware	CANON ITALIA SPA	02-11-2024	136,95
Noleggio e leasing di hardware	CANON ITALIA SPA	02-11-2024	160,93
Materiale informatico	INFORMEC SRLS	02-11-2024	446,60
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-11-2024	607,07
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-11-2024	36,07
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-11-2024	128,92
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-11-2024	506,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	09-11-2024	33,00
Ritenute erariali a carico del dipendente	IRPEF TESORERIA PROVINCIALE STATO	15-11-2024	136,86
Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)	IRAP REGIONE EMILIA ROMAGNA	15-11-2024	50,19
Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.	I.N.P.S.	15-11-2024	10,00
Hardware n.a.c.	Solution Logic Srl Unipersonale	16-11-2024	3.287,00
Mobili e arredi per locali ad uso specifico	EOSTEK SRLS	16-11-2024	7.246,00
Attrezzature scientifiche	EOSTEK SRLS	16-11-2024	750,00

REIC81400X - A1D20AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000777 - 25/01/2025 - VI.2 - |



DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile	EOSTEK SRLS	16-11-2024	2.800,00
Hardware n.a.c.	EOSTEK SRLS	16-11-2024	290,00
Attrezzature scientifiche	EOSTEK SRLS	16-11-2024	2.400,00
Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	18-11-2024	392,70
Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	18-11-2024	530,69
Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	18-11-2024	816,69
Materiale informatico	BRYNET SRL	27-11-2024	84,00
Materiale informatico	BRYNET SRL	27-11-2024	29,00
Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.	BRYNET SRL	27-11-2024	709,00
Noleggio e leasing di hardware	OLIVETTI SPA	27-11-2024	224,60
Noleggio e leasing di hardware	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	27-11-2024	127,74
Mensa scolastica	CIRFOOD SC	27-11-2024	286,00
Mensa scolastica	CIRFOOD SC	27-11-2024	708,50
Cancelleria	LA CONTABILE S.P.A.	27-11-2024	360,02
Accessori per uffici e alloggi	LA CONTABILE S.P.A.	27-11-2024	171,50
Assistenza medico-sanitaria	A.T.S.- CONSULENTI ASSOCIATI SRL	27-11-2024	82,00
Consulenza giuridico-amministrativa - società	A.T.S.- CONSULENTI ASSOCIATI SRL	27-11-2024	500,00
Trasporti, traslochi e facchinaggio	*** PERSONA FISICA ***	27-11-2024	300,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	35,40
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	30,13
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	35,40
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	98,25
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	723,14
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	2.438,92
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	528,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	18,48
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	162,36
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	49,41
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	28,10
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	11,44
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	28,34
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	116,93
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	18,04
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	110,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	04-12-2024	30,00
Strumenti tecnico-specialistici non sanitari	*** PERSONA FISICA ***	12-12-2024	9,50
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari	*** PERSONA FISICA ***	12-12-2024	18,68
Materiale informatico	*** PERSONA FISICA ***	12-12-2024	27,90
Accessori per attività sportive e ricreative	*** PERSONA FISICA ***	12-12-2024	48,00
Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.	*** PERSONA FISICA ***	12-12-2024	58,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	*** PERSONA FISICA ***	12-12-2024	6,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	*** PERSONA FISICA ***	12-12-2024	112,00
Noleggio e leasing di mezzi di trasporto	*** PERSONA FISICA ***	12-12-2024	168,00
Generi alimentari	*** PERSONA FISICA ***	12-12-2024	3,58
Cancelleria	*** PERSONA FISICA ***	12-12-2024	3,95
Accessori per attività sportive e ricreative	*** PERSONA FISICA ***	12-12-2024	15,00
Trasporti, traslochi e facchinaggio	EUGENILAB S.R.L.	16-12-2024	120,00

REIC81400X - A1D20AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000777 - 25/01/2025 - VI.2 -



DATI SUI PAGAMENTI - IV Trimestre 2024

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Altri servizi ausiliari n.a.c.	EUGENILAB S.R.L.	16-12-2024	180,00
Hardware n.a.c.	EUGENILAB S.R.L.	16-12-2024	3.845,00
Trasporti, traslochi e facchinaggio	EUGENILAB S.R.L.	16-12-2024	50,00
Altri servizi ausiliari n.a.c.	EUGENILAB S.R.L.	16-12-2024	60,00
Mobili e arredi per locali ad uso specifico	EUGENILAB S.R.L.	16-12-2024	260,00
Hardware n.a.c.	EUGENILAB S.R.L.	16-12-2024	1.380,00
Stampa e rilegatura	KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA	16-12-2024	107,88
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FONDAZIONE I TEATRI DI REGGIO EMILIA	16-12-2024	172,13
Pubblicazioni	LIBRERIA UVER S.N.C. di Campioli Roberto	16-12-2024	387,71
Consulenza giuridico-amministrativa - società	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	16-12-2024	413,08
Formazione professionale specialistica	A.T.S.- CONSULENTI ASSOCIATI SRL	16-12-2024	1.250,00
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BANCO BPM	18-12-2024	500,00
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BANCO BPM	18-12-2024	500,00
Materiale informatico	REFILL SRL	18-12-2024	96,60
Mensa scolastica	CIRFOOD SC	18-12-2024	461,50
Trasporti, traslochi e facchinaggio	CIRFOOD SC	18-12-2024	40,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	20-12-2024	1.769,68
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	20-12-2024	385,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	20-12-2024	212,59
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	20-12-2024	699,31
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	20-12-2024	23,73
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	20-12-2024	37,87
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	20-12-2024	16,52
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	20-12-2024	275,00
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	20-12-2024	21,25
I.V.A.	AGENZIA ENTRATE - SEZIONE ERARIO	20-12-2024	20,06
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BANCO BPM	23-12-2024	1.000,00
Mobili e arredi per locali ad uso specifico	EOSTEK SRLS	27-12-2024	40,00
Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile	EOSTEK SRLS	27-12-2024	2.800,00
Hardware n.a.c.	EOSTEK SRLS	27-12-2024	5.204,00